

Nowości na rynku

FAG SmartSET



Firma Schaeffler oferuje fabrycznie zmontowany, żółty zestaw naprawczy do kół samochodów ciężarowych, autobusów i przyczep. Zaprojektowano go z myślą o niezależnym rynku motoryzacyjnych części zamiennych, dzięki czemu nadaje się on do wszystkich typów osi z tradycyjnymi łożyskami stożkowymi.

Głównym elementem zestawu są dwa fabrycznie zmontowane moduły łożysk, na które składają się: elemen-

ty toczne, koszyk z elementem mocującym oraz pierścienie: zewnętrzny i wewnętrzny ze specjalną powłoką. Zadaniem powłoki jest zabezpieczenie łożyska przed korozją i innymi uszkodzeniami. Pierścienie osadzą wstępnie ustawia elementy toczne, dzięki czemu nie ma konieczności obracania koła podczas montażu. FAG SmartSET jest fabrycznie nasmarowany właściwym rodzajem smaru użytym w odpowiedniej ilości.

www.schaeffler-aftermarket.pl

Hunter Road Force Elite



Są one udoskonaloną wersją modeli RFT, wyposażoną w laserowy Vision System zastępujący mechaniczne ramiona pomiarowe, co skraca

proces wyważania i eliminuje ewentualne błędy operatora. Pozostałe funkcje wyważarki Hunter RFT zostały zachowane, w tym także tzw. test drogowy wykonywany za pomocą dociskowej rolki.

www.wimad.com.pl

Firma Hunter Engineering Company wprowadza do sprzedaży wyważarki do kół Road Force Elite (RFE).

Aktualne oprogramowanie testerów wtryskiwaczy

Firma Magneti Marelli udostępniła nową wersję oprogramowania do testerów wtryskiwaczy comon rail CRU2i/CRU4i. Jednocześnie firma zachęca do stosowania specjalnego płynu testowego (007936200000), spełniają-

cego wszelkie normy zarówno producenta testerów wtryskiwaczy, jak i producentów samych wtryskiwaczy. Zapewni to bowiem niezbędną dokładność pomiarów i zabezpieczy urządzenie przed uszkodzeniem.

www.magnetimarelli-checkstar.pl4

Nowe tarcze Textar



Firma Textar wprowadza na rynek wtórny tarcze hamulcowe do Opla Karl. Ich referencje nr 92278703 są odpowiednikiem części montowanych jako oryginalne wyposażenie. Tarcze przeznaczone są na przednią oś wszystkich modeli, także tych

zasilanych LPG i oferowanych pod marką Vauxhall (Viva).

W przypadku wątpliwości dotyczących doboru tarczy do konkretnego modelu samochodu można skorzystać z katalogu TecDoc lub multimedialnej aplikacji BrakeBook.

www.textar.com

Opaski VKJML 01003

SKF oferuje oznaczony symbolem VKJML 01003 zestaw opasek zaciskowych do termoplastycznych osłon przegubów napędowych. Jest on przeznaczony do wykorzystania przy naprawach samochodów osobowych i dostawczych. W opakowaniu znajduje się m.in. sześć woreczków, których zawartość wystarczy do zamontowania sześciu



osłon przegubów. W każdym z nich znaleźć można małą (od 21 do 45 mm średnicy) i dużą (od 64 do 122 mm średnicy) metalową opaskę, której zadaniem jest utrzymanie szczelności osłon termoplastycznych.

www.skf.com/pl

Więcej na stronie:
www.e-autonaprawa.pl

Bilstein Off-road



Firma Bilstein opracowała całą gamę amortyzatorów z serii B8, pozwalających na modyfikację rozwiązań konstrukcyjnych zawieszenia w konkretnych modelach.

Najnowszym takim produktem jest jednorurowy amortyzator B8 8125 z cy-

lindrami o średnicach 46 lub 60 mm. Tłoczyśko wykonane ze specjalnie hartowanej stali otrzymało w nim potrójne uszczelnienie. Dostępne są też warianty z dodatkowym, zewnętrznym zbiornikiem oleju amortyzatorowego.

www2.bilstein.com/en

HaynesPro WorkshopData



Inter Cars oferuje bazę informacji techniczno-diagnostycznych opracowaną na podstawie systemu WorkshopData Ultimate firmy HaynesPro. Jest ona dostępna w wersjach Car i Truck.

Pierwsza z nich łączy dane dotyczące konserwacji i naprawy ze szczegółowymi rysunkami technicznymi. Druga opracowana została specjalnie dla niezależnych warsztatów naprawiających

i konserwujących pojazdy użytkowe głównych marek.

Obecnie w firmie Inter Cars trwa promocja bazy HaynesPro WorkshopData, w której wersja Car (indeks IC: Haynespro Car U4) kosztuje 1949 zł netto (cena katalogowa: 3200 zł netto), a wersja Truck (indeks IC: Haynespro Truck U4) – 1949 zł netto (cena katalogowa 2700 zł netto).

intercars.com.pl



Not Just Quality. Delphi Quality.

Promocja

układów hamulcowych i zawieszenia Delphi



Klienci, którzy w trakcie trwania promocji dokonają zakupu **klocków, szcęk oraz tarcz, bębnow i akcesoriów hamulcowych**, a także elementów zawieszenia i układów kierowniczych marki Delphi i przekroczą poniższy próg zakupowy:

Delphi Team Club

Uczestnicy programu DTC, którzy w trakcie trwania promocji dokonają zakupu **klocków, szcęk oraz tarcz, bębnow i akcesoriów hamulcowych**, a także elementów zawieszenia i układów kierowniczych marki Delphi i zrealizują indywidualny cel:

700 zł netto
otrzymają smar hamulcowy i zmywacz do hamulców



otrzymają wielofunkcyjny smartwatch,

który obsługuje połączenia głosowe, posiada zsynchronizowaną książkę telefoniczną, krokomiernik, wysokościomierz, opcję Anti-Lost i inne funkcje. Współpracuje z systemami iOS i Android. Bluetooth 3.0.

Promocja trwa od 1.10 do 30.11.2016 lub do wyczerpania zapasów. Rozliczenie promocji oraz wydanie nagród nastąpi po jej zakończeniu.



delphiautoparts.com